
( 

Zarządzenie Nr 34.2022 

Wójta Gminy Raciąż 

z dnia 28.02.2022 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Gminy Raciąż 

w 2022 r. wprowadzone Zarządzeniem Nr 33.2022 z dnia 28.02.2022 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminny (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.) i art.249 ust. 3 i 4 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 

poz.305 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Budżetu Gminy -Organ -

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Raciąż

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Raciążu zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§2

Zobowiązuje się kierowników jednostek do dokonania zmian we własnych planach 

finansowych, przedłożenia ich Wójtowi Gminy w terminie 7 dni od daty otrzymania 

niniejszego zarządzenia w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr Zbi 










